

3374/2011

**Mestský úrad**  
 Šaštín - Stráže

Dátum 20-07-2011

 Podacie číslo: Číslo spisu: 2336/2011  
 Prílohy/ľahy: Vyberuje:

 Číslo denníka VÚB .....  
 dňa 24. 8. 2011

Dodávateľ:

**Filípek Cyril**  
**Vřšky 1387**  
**908 41 Šaštín-Stráže**

Peňažný ústav: SLSP

Č. účtu:

DIČ: 1029281132

IČO: 17720141

IČ DPH: SK1029281132

 Číslo živnostenského registra 205-3804,  
 v Senici dňa 04.01.2005

 Daňový doklad  
**FAKTÚRA**  
 Číslo: 2011/CF/036

Odberateľ: IČO: 310 069, DIČ: 2021049580

**Mesto Šaštín-Stráže**  
**Alej 549**  
**908 41 Šaštín-Stráže**

Objednávka č.: 18/2011

 Dátum vystavenia: 7.7.2011  
 Dátum zdanit. plnenia: 7.7.2011  
 Dátum splatnosti: 21.7.2011  
 Forma úhrady: prevodom

Fakturujem Vám za opravu dažďovej kanalizácie na ul. J. Hollého - havarijný stav:

Názov a druh tovaru alebo služby	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena bez DPH	Sadzba DPH %	Daň	Cena celkom s DPH
Zhotovenie kanalizačnej šachty	2	ks	172,00 €	344,00 €	20%	68,80 €	412,80 €
Podrážanie cesty	14	bm	21,00 €	294,00 €	20%	58,80 €	352,80 €
Montáž rúre kanalizačnej Ø100	14	bm	10,00 €	140,00 €	20%	28,00 €	168,00 €
Montáž rúre kanalizačnej Ø200	80	bm	12,10 €	968,00 €	20%	193,60 €	1 161,60 €
Kopanie kanálu + zához	8	bm	5,00 €	40,00 €	20%	8,00 €	48,00 €
Kopanie štartovacej jamy	2	ks	20,00 €	40,00 €	20%	8,00 €	48,00 €
Odkúšanie kanalizačného potrubia	94	bm	3,00 €	282,00 €	20%	56,40 €	338,40 €
Obsypenie potrubia (zapieskovanie)	94	bm	3,20 €	300,80 €	20%	60,16 €	360,96 €

Cena bez DPH	2 408,80 €
DPH 20%	481,76 €
Cena s DPH	2 890,56 €

 Vystavil: Filípek Cyril  
 Tel: